
Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor životního prostředí

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem

Spisová značka:

Číslo jednací:

OŽP/13398/2021/A-22, F-3,
G-153, I-289, M-9, N-2
MURCE/ 6624/2024

Roudnice n. L. dne 5.2.2024

Oprávněná úřední osoba:

Telefonní číslo:

Email:

Ing. Veronika Popa
416 850 185
vpopa@roudnicenl.cz

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81

150 00 Praha 5 – Smíchov

USNESENÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Městský úřad Roudnice nad Labem odbor životního prostředí, jako příslušný správní orgán vydal
usnesení č.j. MURCE/4841/2024 dne 29.1.2024, které se týká přerušení řízení stavby vodních děl:

„II/240 a II/101 přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v usnesení na straně 1
a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

" p ř e r u š u j e "

opravuje textem:

" p ř e r u š u j e d o 31. 1. 2025 "

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81,
150 00 Praha 5 – Smíchov

Odůvodnění:

V písemném vyhotovení usnesení se vyskytla zřejmá nesprávnost, kterou je možné opravit
usnesením. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil.

mailto:vpopa@roudnicenl.cz


Č.j. MURCE/ 6624/2024 str. 2

Účastníci řízení – další dotčené osoby:

Filip Turek, nar. 23.1.1982, Pštrossova 221, 110 00 Praha 1-Nové Město
Zuzana Turková, nar. 29.12.1983, Bergerova 1115, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Ing. Karel Hrazánek, nar. 1.9.1965, K Šachtě 353, Horky, 390 01 Tábor 1
Ing. Ivo Hrazánek, nar. 3.9.1971, Borová Lada 99, 384 92 Borová Lada
Obec Tursko, Čestmírovo náměstí 59, 252 65 Tursko
Jaroslav Karban, nar. 10.2.1974, Machovcova 1276, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Ing. Jan Řehořovský, nar. 15.10.1958, U háje 1219, 252 63 Roztoky u Prahy
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00 Praha 1-Nové Město
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Nové Město,
110 00 Praha 1
Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00 Praha 5-Smíchov
Vratislava Saibicová, nar. 16.2.1942, Kozomín 1, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou
Jiří Matějovský, nar. 30.9.1943, Národní 949, 110 00 Praha 1-Staré Město
Marcela Bielerová, nar. 17.7.1934, 17. listopadu 1332, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Hana Kondratěvová, nar. 20.3.1936, Jana Palacha 1093, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá
Boleslav 1
Obec Dolany nad Vltavou, Vltavská 95, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha 3-Žižkov
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Nové Město,
110 00 Praha 1
OBEC CHVATĚRUBY, Chvatěruby 230, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106, 150 00 Praha 5-Smíchov
Technické služby města Kralup nad Vltavou, Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718, 140 00 Praha 4-Nusle
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531, 140 00 Praha 4-Michle
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 2678, Líšeň, 628 00 Brno 28
Středočeské vodárny, a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno 1
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819, Žižkov, 130 00 Praha 3
Spolek Kamýk, Ing.Vlastimil Zaviačič, Halasova 714, 252 64 Velké Přílepy
SYNTHOS Kralupy a.s., O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který
jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho
oznámení k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje Ústí nad
Labem podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá
odkladný účinek.

Ing. Vladimír Drož
Vedoucí OŽP MěÚ Roudnice nad Labem

Za správnost vyhotovení: Ing. Veronika Popa



Č.j. MURCE/ 6624/2024 str. 3

Doručování veřejnou vyhláškou:

Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou; bude vyvěšeno
nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů:

- Městský úřad Roudnice nad Labem – ZDE
- Obecní úřad Chvatěruby
- Obecní úřad Tursko
- Obecní úřad Dolany nad Vltavou
- Městský úřad Kralupy nad Vltavou

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve strojově čitelném formátu.

Poslední den vyvěšení oznámení se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené
oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Roudnice nad Labem,
odboru životního prostředí.

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis:

Obdrží:

Účastníci stavebního a vodoprávního řízení podle § 115 vodního zákona a § 109 stavebního
zákona a § 27 odst. 1 správního řádu
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace zastoupená
společností PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54

Účastníci stavebního řízení podle § 115 vodního zákona a 109 stavebního zákona a § 27
odst. 1 správního řádu
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf
Město Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq
Obec Dolany nad Vltavou, IDDS: h32aj4s
Obec Tursko, IDDS: igsajrx
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Filip Turek, IDDS: r59yewb
Zuzana Turková, Bergerova č.p. 1115/2, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Ing. Karel Hrazánek, K Šachtě č.p. 353, Horky, 390 01 Tábor 1
Ing. Ivo Hrazánek, Borová Lada č.p. 99, 384 92 Borová Lada
Jaroslav Karban, Machovcova č.p. 1276/18, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Ing. Jan Řehořovský, IDDS: b5rstuc
Vratislava Saibicová, Kozomín č.p. 1, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou
Jiří Matějovský, Národní č.p. 949/19, 110 00 Praha 1-Staré Město
Hana Kondratěvová, Jana Palacha č.p. 1093, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Marcela Bielerová, 17.listopadu 1332, Mladá Boleslav 293 01, zastoupená Hanou Kondratěvovou,
Jana Palacha č.p. 1093, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp



Č.j. MURCE/ 6624/2024 str. 4

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
Technické služby města Kralup nad Vltavou, IDDS: nt2szit
Obec Chavatěruby, IDDS: 4kvbnfh

Účastníci vodoprávního řízení podle § 115 vodního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu
Město Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq
Obec Dolany nad Vltavou, IDDS: h32aj4s
Obec Tursko, IDDS: igsajrx
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Obec Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh
Spolek Kamýk, IDDS: agea2zj

Účastníci stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu
s vlastnickými či jinými právy k sousedním pozemkům či stavbám na nich (veřejnou
vyhláškou)
parc. č. 52/1, 58, 61/1, 61/4, 62/1, 62/2, 62/3, 66, 70/1, 71/2, 81/1, 81/2, 81/4, 95/1, 95/34, 96/1,
96/2, 97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 99/1, 99/2, 101/3, 101/4, 102/1, 102/2, 102/3, 103/1, 103/2, 129/1,
129/2, 143/1, 143/4, 143/9, 143/10, 143/11, 143/12, 147, 213/2, 214/1, 215/1, 221/1, 221/5, 224/1,
224/2, 238, 249, 251, 256, 257/4, 257/8, 257/14, 257/53 v katastrálním území Debrno,
parc. č. 170/8, 170/9, 170/13, 170/14, 173/2, 173/5, 176/1, 179/1, 179/2, 180/1, 180/2, 181/1,
181/2, 182/2, 182/3, 186/1, 186/2, 448/1, 448/2, 451/4, 451/5, 451/6, 512/4, 512/5, 512/12, 512/15,
512/17 v katastrálním území Dolany u Prahy,
parc. č. 2/3, 73/4, 73/8, 73/9, 73/15, 211/4, 212/3, 216/2, 237/1, 237/2, 237/7, 239, 243, 252/2,
517/1, 517/2, 517/3 v katastrálním území Chvatěruby,
st. p. 272/3, 472, 1127, 1128, 1129, 1130, parc. č. 3/1, 3/65, 3/66, 3/73, 3/83, 3/84, 185/1, 369/13,
369/18, 369/22, 369/23, 369/25, 369/26, 369/28, 369/30, 369/32, 369/33, 369/34, 369/35, 369/36,
369/37, 369/39, 369/45, 369/46, 369/47, 369/49, 369/50, 369/51, 369/52, 369/53, 369/54, 369/55,
369/56, 369/57, 456/1, 456/17, 456/20, 456/21, 462/3, 463/2, 464/3, 464/15, 464/16, 464/20, 487/1,
487/6, 487/16, 487/18, 487/19, 488/1, 488/19, 492/11, 543/5, 583, 586, 591/2, 591/3, 592/4, 592/6,
592/7, 592/8, 592/9, 592/11, 592/13, 592/14, 592/15, 592/16, 592/17, 592/18, 593/25, 613/4, 613/5,
613/6, 613/7, 613/8, 613/9, 613/13, 613/14, 613/15, 628/9, 628/10, 628/19, 628/21, 628/27, 630/1,
630/3, 630/5, 630/6, 630/8, 630/9, 631/1, 632/2, 633/2, 636/3, 777/5, 1666, 1709/22, 1709/23,
1709/24, 1709/25, 1709/27, 1709/28, 1709/35, 1709/38, 1709/39, 1709/40, 1709/43, 1709/44,
1709/46, 1709/49, 1709/73, 1709/75, 1709/77, 1709/78, 1709/81, 1709/83, 1709/85, 1745 v
katastrálním území Kralupy nad Vltavou,
parc. č. 147/106, 175/3, 294/4, 524/2, 609/9, 609/10 v katastrálním území Minice u Kralup nad
Vltavou,
parc. č. 682, 684, 687, 688, 689, 690, 702, 703, 704, 707, 708, 709, 719, 720, 721, 722, 723 v
katastrálním území Tursko

Dotčené orgány
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Stavební úřad, IDDS: 8zzbfvq
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy, IDDS: 8zzbfvq
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 8zzbfvq
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor životního prostředí, IDDS: 8zzbfvq
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4
Městský úřad Černošice, Odbor stavební - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z


		2024-02-09T09:15:56+0100
	Vladimír Drož
	Usnesení o opravě zřejmých nesprávností v usnesení o přerušení stavby VD II/240 a II/101 přeložka silnic v úseku D7-D8, II.etapa




